
Совет депутатов муниципального образования  «Инзенский район» 

Ульяновской области 
 
 

  
 

                                                                                                                                                         
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

29.04.2016                                                                № 40 

 
 

 

 

О внесении дополнений в 
Прогнозный план (программу) 
приватизации муниципального 
имущества муниципального 
образования «Инзенский район» 
на 2016 год 

 

 

В соответствии со ст. 13 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской 

области,  Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район» 

РЕШИЛ:  

1. Внести в перечень муниципального имущества, планируемого к 

приватизации в 2016 году путем его продажи на аукционе,  и утверждённого 

решением Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» 

от 22.12.2015 №125,  муниципальное имущество муниципального образования 

«Инзенский район» согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  

постоянную комиссию по бюджету и экономической политике Совета 

депутатов муниципального образования «Инзенский район» (Ребровская Т.Н.). 

 

  

Глава района                                                                                  В.Н. Шкунов 

 
Фролов М.П. 
2-52-03 
мс1   

ПРИЛОЖЕНИЕ 



 

 
 

  

 

   

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального имущества, планируемого 

к приватизации в 2015 году путем  продажи на аукционе 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Адрес местонахождения 

имущества 

Площадь, 

кв.м. 

Предполагаемый 

срок 

приватизации 

1 Нежилое 

помещение 

г.Инза,  

ул.7 Микрорайон, д.11 

32,3 2 кв.2016 

 
  

 

________________________________ 
 

к решению Совета депутатов 

муниципального образования 

«Инзенский район»                                                                  

от     29.04.2016               № 40 

 

 


